
KIEMELT AJÁNLATOK
érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

5999886969035

Magyar dobozos tej 
1l 1,5%, 2,8% ESL

349 Ft/l 449 Ft/l

Kometa Kemencés szeletelt  
90-100g többféle  (6990-7767 Ft/kg)

1999 Ft

Everyday toalettpapír 
24 tekercses, 3 rétegű,  
115 lap/tekercs barack,  
sensitive (83 Ft/tekercs, 0,7 Ft/lap)

Sága Fini mini dinoszaurusz 
500g fagyasztott

	   
Ételecet 1 l 10%

	   
Ételecet 1 l 20%

	   száraz macskaeledel 
1kg baromfi, marha

199 Ft

Gyöngy üdítő 2l PET 
többféle (100 Ft/l)

Borsodi világos sör 
0,5l dobozos 

Monte Puding csoki 4x55g 
csoki,-30% cukorral (1359 Ft/kg)

Kinga Roppanós füstölt fött baromfi 
kb.750g vf. (1499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

150Ft/10dkg 299 Ft

399 Ft
HELYETT:

499 Ft
HELYETT:

-40Ft

399 Ft/l

439 Ft/l

-100Ft

649 Ft
6490-7211 Ft/kg

749 Ft (7490-8322 Ft/kg)

-200Ft

1499 Ft
2998 Ft/kg

1699 Ft (3398 Ft/kg)

-30Ft

269 Ft
538 Ft/l

299 Ft (598 Ft/l)

-100Ft

549 Ft/kg

649 Ft/kg

-13% -10%



2. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Teljes megtakarítás  
akár 2450 Ft!

-100Ft

Pick Virsli Pickolino 140g vf. 
többféle

-50Ft

269 Ft
1345 Ft/l

319 Ft (1595 Ft/l)

-100Ft

499 Ft
2037 Ft/kg

599 Ft (2445 Ft/kg)

-100Ft

599 Ft
2396 Ft/kg

699 Ft (2796 Ft/kg)

-200Ft

999 Ft
6660 Ft/kg

1199 Ft (7993 Ft/kg)

-50Ft

299 Ft
199 Ft/l

349 Ft (233 Ft/l)

-150Ft

1299 Ft
162 Ft/tekercs, 1,1 Ft/lap

1449 Ft (181 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)

-280Ft

719 Ft
2876 Ft/l

999 Ft (3996 Ft/l)

-200Ft

1799 Ft
100 Ft/db

1999 Ft (111 Ft/db)

-150Ft

999 Ft
1388 Ft/kg

1149 Ft (1596 Ft/kg)

-200Ft

1199 Ft
1427 Ft/kg

1399 Ft (1665 Ft/kg)

-200Ft

1299 Ft
1817 Ft/kg

1499 Ft (2097 Ft/kg)

529 Ft
1411 Ft/kg

629 Ft (1677 Ft/kg)

Meggle Cukrászhab Habalap 
200ml 

Hulala Habspray mix 
245 ml cukrozott

Jaus Hot-Dog kifli 
4db-os 250g

Raffaello T-15 150g Apenta Light, Vitamixx, Optima  
üdítő 1,5l PET többféle

Nivea tusfürdő 
250ml többféle

Coccolino Care kapszula 
18db Fekete, Színes

Jar mosogató 
2x900ml  
többféle

Zewa Deluxe toalettpapír  
8 tekercses, 3 rétegű, 150 lap/tekercs 
többféle  

Globus Mustár 
720g flakonos

Globus Ketchup 
840g flakonos

Globus Majonéz 
715g flakonos

	   Fasírt golyó 375g 
fagyasztott

Keresztrejtvény megoldása:   

Kedvezmények nyáron is!

-100Ft

499 Ft
3564 Ft/kg

599 Ft (4279 Ft/kg)

-100Ft

1899 Ft

1999 Ft (1111 Ft/l)

1055 Ft/l



3.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

                   pulyka rúd (1099 Ft/kg)  

Keresse a kiszolgálópultnál!

Bogdányi Füstölt sertés bor-
daporc vg. (2099 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Bogdányi Lángolt vg. (3299 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!

Ahida Sült csülkös rolád vf.  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Tauris Zipser sonka 
(3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kometa Útravaló felvágott többféle 
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Kinga Zöldséges szelet 2kg  
(2499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Öcsi Extra füstölt, főtt császár 
szalonna (3799 Ft/kg) Keresse a 
kiszolgálópultnál!

Kaiser baromfi Lecsókolbász 
vf. (1899 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

Kaiser sváb füstölt sonka  
(4399 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópult-
nál!

210Ft/10dkg

290Ft/10dkg

330Ft/10dkg

270Ft/10dkg 380Ft/10dkg 270Ft/10dkg 250Ft/10dkg

380Ft/10dkg

190Ft/10dkg

440Ft/10dkg 110Ft/10dkg

270Ft/10dkg

	   Disznósajt vf. egész  
(2699 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Sága füstlizer baromfi sajtos párizsi 
(2899 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

  130 Ft/10dkg
1299 Ft/kg
HELYETT:

-15%

330Ft/10dkg

(3299 Ft/kg)

900Ft/10dkg

(8999 Ft/kg)

699Ft

(9986-11650 Ft/kg)



4. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

TÖLTŐDJ
a Mizoval!

ÚJ 
TERMÉK!

Szatmári Löncs sertés (2399 Ft/kg) 

Keresse a kiszolgálópultnál!
Zádor füstölt csemege szalon-
na (2499 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

240Ft/10dkg 250Ft/10dkg

450Ft/10dkg

	   Szeletelt 60 vg. 
többféle (3983 Ft/kg)

	   Bacon 100g vf. 
(4990 Ft/kg)

	   Tömlős Sajtkrém 
100g többféle (1990 Ft/kg)

	   Túró 225g félzsíros 
vf. (2218 Ft/kg)

239 Ft

599 Ft

499 Ft

  579 Ft/db
5790 Ft/kg
HELYETT:

  239 Ft/db
2390 Ft/kg
HELYETT:

  599 Ft/db
2662 Ft/kg
HELYETT:

-14%

-17% -17%

Vecsési vödrös csemege ubor-
ka, vágott vegyes savanyúság 
870g (400g) (1498 Ft/kg)

Trap-Pista Turista sajtos fél vf. 
(4499 Ft/kg) Keresse a kiszolgálópultnál!

Ammerlander Trappista hasáb 
kb.3kg (2399 Ft/kg) Keresse a kiszol-
gálópultnál!

240Ft/10dkg

Karaván Toast lapka sajt 100g  
többféle (4990 Ft/kg)

499 Ft

199 Ft 499 Ft

Fortuna Tejszín, főző UHT 
500ml  10% (1198 Ft/l)

Abaúj Bársonyföl 315g 20% 
(949 Ft/kg)

599 Ft 299 Ft

379 Ft

Mizo Tejital 450ml  
többféle dobozos (842 Ft/l)

259 Ft
(2878 Ft/kg)



5.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Rama margarin 400g 75% 
classic, gold vajas íz, sós  
(1623 Ft/kg)

Pure Land Kocka margarin 
250g 70% (1596 Ft/kg)

649 Ft

399 Ft

Flóra margarin 
225g (2218 Ft/kg)

499 Ft
Milli jegeskávé ital 300ml több-
féle palackos (1330 Ft/l)

399 Ft

199 Ft 199 Ft 749 Ft199 Ft

Jogobella joghurt 150g 
többféle (1327 Ft/kg)

Nap Mint Nap joghurt ital 170g 
eper, őszibarack (1171 Ft/kg)

Oikos joghurt 4x125 többféle 
(1498 Ft/kg) Kivéve áfonyás, málnás 
sajttorta

Completa Kávétejszín 
10x10g 10% (1990 Ft/kg)

99 Ft249 Ft 549 Ft

999 Ft 1899 Ft/kg

495 Ft

1799 Ft

Oké Rudi 23g többféle 

(4304 Ft/kg) 
Oikos Tejes krémszelet  
27g karamell, meggy 
(9222 Ft/kg) 

Oké Rudi 5x23g többféle 

(4304 Ft/kg) 

Carte Dor jégkrém 900ml 
(1999 Ft/l)  fagyasztott  

Csirke máj 500g (1098 Ft/kg) 
fagyasztott  A fotó illusztráció!  

Bábolna Gold Bécsi sertés 
szelet 500g (1998 Ft/kg) fagyasztott   

Tempurált csirke nuggets 1kg 
fagyasztott    

1999 Ft/kg 699 Ft

Natural Meat Hamburger 
Marha 1kg fagyasztott   

Farm Frites fűszeres 
burgonya gerezd 600g 
(1165 Ft/kg) fagyasztott   



6. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Szatmár Aranya 
Vitaminsaláta 
720ml (380g) 
(1234 Ft/kg)

Szatmár Aranya 
Vitaminsaláta 
1700ml (900g) 
(1110 Ft/kg)

Delikát instant tészta levesek 
57-61g többféle (4410-4719 Ft/kg)

Univer Sűrített paradicsom 
140g 18-20% (3564 Ft/kg)

Kecskeméti 
bébidesszert  
4 hónapos kortól  
190g többféle (2889 Ft/kg)

Kecskeméti bébi- 
desszert 190g 4hó  
banán-alma-kétszersült,  
6-7hó többféle (3047 Ft/kg)

Maggi Leveskocka 
60g többféle  
(6650 Ft/kg)

 Hadászi A rizs 1kg

Hellmann’s szósz 250-280g 
többféle (3389-3796 Ft/kg)

Horváth Rozi Fekete-
bors 40g egész, 32g 
őrölt  (9475-11844 Ft/kg)

Ben’s fözőtasakos rizs 
250g (2516 Ft/kg)

Incola gluténmentes 
kenyér 200g fehér, 
barna (4995 Ft/kg)

Incola gluténmentes 
zsemle 120g (7075 Ft/kg)

Rio Mare Tonhalsaláta 160g 
Kukoricás, Mexikói (8119 Ft/kg)

Hamé pástétom 105g csirkemá-
jas kacsamájjal, libamájjal, 
vegetáriánus, sertésmájkrém 
105g pirospaprikás, parasztos 
(2848 Ft/kg)

Knorr XXL istant alap Bolognai 
spagetti alap 89g, Carbonara 
60g,  Chili con Carne 75g  
(7292-10817 Ft/kg)

Pantastico! Panko 
morzsa 300g (1163 Ft/kg)

Globus készétel 400g 
többféle (1498 Ft/kg)

559 Ft

999 Ft469 Ft

269 Ft

699 Ft

499 Ft

579 Ft549 Ft

399 Ft

649 Ft/kg

949 Ft

379 Ft

629 Ft

999 Ft849 Ft1299 Ft 299 Ft

649 Ft349 Ft

599 Ft

599 Ft/kg

Jégtrade erdei 
gyümölcs mix 300g 
(2497 Ft/kg) fagyasztott

749 Ft

Agrosprint Franciasaláta 
1kg fagyasztott

379 Ft

	   4 tojásos száraz- 
tészta 200g Cérnametélt,  
Lebbencs, Szélesmetélt (1895 Ft/kg)

Ben’s mártás 400g Csípős- 
Szecsuáni, Édes-Savanyú, Édes- 
Savanyú ananász (2498 Ft/kg)

999 Ft

Univer
Piros Arany  
160 g csemege, 
 csípős, 
Gulyáskrém 
160 g csemege, 
csípős,  
(3494 Ft/kg)

Jaus Hamburger zsemle 
6db-os 300g (2330 Ft/kg)

Completa Kávéfehérítő 
utántöltő 200g Classic, 
Lights (2995 Ft/kg)

599 Ft



7.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Knoppers NutBar szelet 40g 
többféle (5725 Ft/kg)

Szerencsi Pom-Pom Zizi 
Hapci-zzz! 70g (3986 Ft/kg)

Dunakavics, Francia drazsé 70g 
(3843 Ft/kg)

Nescafé Classic instant 
kávé 150g (15993 Ft/kg)

219 Ft

229 Ft

249 Ft

999 Ft

549 Ft

279 Ft

269 Ft

2399 Ft

Balaton Express 35g 
Csokoládés, Pisztáciás (6257 Ft/kg)

Kinder Bueno 39g fehér 

(6385 Ft/kg)

479 Ft
HELYETT:

1149 Ft
HELYETT:

629 Ft
HELYETT:

429 Ft

	   nápolyi 200g 
többféle (2145 Ft/kg)

	   Mogyorókrém 
350g kakaós-mogyorós, 
Duo (2854 Ft/kg)

	   csokoládés ga-
bonapehely, gabonagolyó 
250g (2196 Ft/kg)

-10%-13%

-13%

Roshen Nápolyi 216g többféle 
(3236 Ft/kg)

Alaska kukoricarúd 18g több-
féle (5500 Ft/kg)

Croco Kréker 100g többféle 
(2790 Ft/kg)

699 Ft 99 Ft 279 Ft

699Ft

(3883 Ft/kg)

899Ft

(3596 Ft/l)



8. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Dr.Gerard Mix Kréker 250g 
(1796 Ft/kg)

449 Ft449 Ft

399 Ft

699 Ft

499 Ft

1199 Ft

Mogyi Földimogyoró 150g 
sós, sótlan, héjas (4193 Ft/kg)

629 Ft329 Ft

Hadászi napraforgó 100g sós, 
enyhén sós, napraforgó 150g 
(2193-3290 Ft/kg)

Lay’s chips 55-70g többféle 
(6414-8164 Ft/kg)

4699 Ft/kg

799 Ft

699 Ft

1199 Ft

2999 Ft

Omnia 3in1 instant kávé  Classic 
10x17,5g , Jacobs 3in1 10x15,2g, 
2in1 10x14 g (3994-4993 Ft/kg)

Karaván, Paloma őrölt 
vákuumos kávé 225g 
(3551 Ft/kg)

Omnia őrölt vákuumos 
kávé 250g Classic,  
Evening (4796 Ft/kg)

Omnia szemes kávé 
1000g többféle

Karaván, Paloma őrölt 
vákuumos kávé 900g 

(3332 Ft/kg)

Pom-Bär 50g többféle 
(7980 Ft/kg)

Chio chips újburgonyából 125g 
kapros-vajas, krémsajtos- 
újhagymás (5592 Ft/kg)

Chio Tortillas 110g 
chilis, nacho sajtos, sós 
(4536 Ft/kg)

Chio Dip tortilla 
szósz 200ml hot 
cheese, mild salsa 
(5450 Ft/kg)



9.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

  NYERJ
 

A PrivAt Es Pri
vAt Max  

UzletlAnc bolt
jaiban!

NYEREMENY:
3 x YIPPY 
KALAND 
CSOMAG

Vásárolj a nyereményjáték időtartama alatt 
3 db bármilyen Yippy 0,33 literes terméket a 
Privát és Privát Max üzletlánc boltjaiban, és 
nyerd meg a Yippy kaland csomag egyikét!

A vásárlást igazoló blokk AP-kódját,  
és a vásárlás időpontját töltsd fel a  
www.rauchjatek.hu oldalra!
Kérjük őrizd meg a blokkod!

A játék időtartama: 

2023. augusztus 1 – 31.
Info: www.rauchjatek.hu

A 
ny

er
em

én
y 

ké
pe

 il
lu

sz
trá

ci
ó!

YIPPY_TM_2023_PRIVAT_179x105.indd   1 2023. 07. 13.   14:23:54

Sió Zero 1l 12-20% többféle

459 Ft/l

Coca Cola, Fanta, Sprite 1,75l 
PET többféle, Kinley 1,5l PET 
többféle 1db: 559 Ft (319-373 Ft/l)

7-UP Zero, Mirinda narancs 
Zero, Mountain Dew,  Pepsi 
0,33l többféle (664 Ft/l)

Yippi gyümölcsital, ice tea 
0,33L 12% PET többféle (1209 Ft/l)

Piroska Szörp 0,7l 
többféle (927 Ft/l) 

+130 Ft betétdíj 

cukorral és 
édesítőszerrel

VIWA vitaminvíz, vitamintea 
0,6l többféle (352 Ft/l)

499 Ft 219 Ft

399 Ft

649 Ft

319 Ft

2 db egyforma 
termék vásárlása 

esetén darabja 
(285-333 Ft/l)



10. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

999 Ft/kg

Ripp-Ropp Natúr 
vagdalt 1kg fagyasztott   

1199 Ft999 Ft/kg

Ripp-Ropp Rántott Gouda 
sajt 500g (2398 Ft/kg) fagyasztott   

	   Prémium Tallér 1kg 
fagyasztott   

1099 Ft
HELYETT:



11.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.



12. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

A megfejtést keresd a 2. oldalon.

A megfejtést keresd a 16. oldalon.



13.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.



14. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

gin -tonic  
ajánlatunk

Gösser Premium sör 
0,5l dobozos (638 Ft/l)

Borsodi Friss alkoholmentes sör 
0,5l dobozos, többféle (578 Ft/l)

HELL A.I. Classic Energiaital 
250ml dobozos (876 Ft/l)

319 Ft 289 Ft

219 Ft

Pilsner Urquell sör 
0,5l dobozos (918 Ft/l)

Metaxa 5* 
0,5l  
(8598 Ft/l)

Citadelle gin  
0,7l (14284 Ft/l)

Le Coquers 
tonic 0,33l 
Rose, Indian 
(1361 Ft/l)

Le Coq koktél 
0,33l
többféle 
(1664 Ft/l)

Koch Premium  
Cserszegi 
Fűszeres,  
Cabernet  
Sauvignon  
Rosé 0,75l 
(1732 Ft/l)

Koch  
Premium 
Irsai Olivér
0,75l  
(1932 Ft/l)

Csikós szeszesital 
0,2l többféle  
(4395 Ft/l) +üveg 99 Ft

Csikós szeszesital 
0,5l többféle  

(3998 Ft/l) +üveg 145 Ft

459 Ft

4299 Ft9999 Ft449 Ft 549 Ft

1299 Ft 1449 Ft

1999 Ft879 Ft
Gösser Natur Zitrone sör 
0,5l dobozos, többféle (618 Ft/l)

309 Ft

Natur Aqua ásványvíz 1,5l 
mentes, enyhe, dús (93 Ft/l)

139 Ft

YO cukormentes szörp 
0,7l PET bodza, málna, 
narancs (1713 Ft/l)

Queen szénsavas 
üdítő 0,5l (398 Ft/l)

Queen szénsavas 
üdítő 1,5l (166 Ft/l)

1199 Ft249 Ft199 Ft



15.Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Ooops! papírzsebkendő 90db 
3 rétegű többféle (4 Ft/db)

Bella Panda pelenka 5-25kg  
13-15db többféle (87-100 Ft/db)

Raid beltéri darázsírtó spray 
300ml (4330 Ft/l), repülőrovar-irtó 
spray 400ml (3248 Ft/l)

Kalyon törlőkendő 120db 
kamilla, levendula, rózsa (5 Ft/db)

Schauma sampon 250ml 
7 gyógynövény, Color, Q10,  
regeneráló és ápoló, férfi  
komlóval (3596 Ft/l)

Pedigree száraz 
kutyaeledel 
500g Junior, 
marha-baromfi 
(1698 Ft/kg)

Pedigree száraz 
kutyaeledel 2kg 
csirke-zöldség, 
marha-zöldség 
(1600 Ft/kg)

Mazzini standard alufólia 10m 
(37 Ft/m)

Nivea deo 50-150ml 
többféle (7327-21980 Ft/l)

PreVital alutasakos 
macskaeledel 100g többféle 
(1790 Ft/kg)

Flóraszept fürdőszobai tisztító, 
konyhai zsíroldó 750ml (1332 Ft/l)

Palette hajfesték többféle

349 Ft

1299 Ft

3199 Ft1299 Ft

549 Ft

849 Ft

899 Ft

369 Ft

1099 Ft

179 Ft

999 Ft

899 Ft

549 Ft/db279 Ft

979 Ft/db

BB Hosszú7vége bor 
0,75l többféle (1065 Ft/l)

Törley Ice száraz 
pezsgő 0,75l (2665 Ft/l)

Kőbányai sör 0,5l üveges 
(548 Ft/l) +üveg 25 Ft

Dock sör 0,5l dobozos 
(458 Ft/l) 799 Ft

1999 Ft

274 Ft229 Ft

Domestos 750ml többféle 
(1199 Ft/l)

Claff extra mosogatófejClaff mosogatókendő 3db 
(93 Ft/db)



16. Érvényes: 2023.08.02. - 08.15.

Jelmagyarázat
	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a gluténmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

	 Vásárlóink tájékoztatása 		
	 érdekében a laktózmentes  
	 termékeket külön jelöljük.

Heti hús és zöldség ajánlatunkat  
keresse a Facebook-on!

Az árak forintban értendők és az áfát tartal- 
mazzák. Az újságban szereplő ajánlataink 
az új- ság címlapján feltüntetett időszakban 
a készlet erejéig érvényesek. Az esetlegesen 
előforduló nyomdai hibákért felelősséget 
nem vállalunk.

Gyufás játék megoldása:  A: 2-2=0 B: 7-4=3 C: 5+0=5 D: 3+2=5 

Zewa Deluxe toalettpapír  
8 tekercses, 3 rétegű, 150 lap/tekercs 
többféle (181 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap) 

Libresse DUO egészségügyi betét 
16-20 db többféle (55-69 Ft/db) 

Zewa Deluxe papírzsebkendő 10x10 
többféle (7 Ft/db) 

Zewa nedves 
toalettpapír 42db 
többféle (13 Ft/db) 

Zewa Softis papírzseb-
kendő 4 rétegű 10x9 
többféle (8 Ft/db) 

Zewa Jumbo papírtörlő  
1 tekercses, 2 rétegű, 325 lap/tekercs,  
Prémium 1 tekercses 3 rétegű 230 lap/tekercs 
többféle (1299 Ft/tekercs, 4-6 Ft/lap) 

1299 Ft

1099 Ft679 Ft

679 Ft

549 Ft

-150Ft

1299 Ft
162 Ft/tekercs, 1,1 Ft/lap

1449 Ft (181 Ft/tekercs, 1,2 Ft/lap)

-100Ft

1899 Ft

1999 Ft (1111 Ft/l)

1055 Ft/l


